TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

 VIỆT NAM

 LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

 TỈNH CAO BẰNG

Số: 43/TB-LĐLĐ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 15 tháng 5 năm 2018

THÔNG BÁO

Bố trí địa điểm ăn, nghỉ, phương tiện và nhận quà, tài liệu cho đại biểu dự Đại hội
 Công đoàn tỉnh Cao Bằng  Khóa XVI,  nhiệm kỳ 2018 - 2023

Đại hội Công đoàn tỉnh Cao Bằng lần thứ XVI, nhiệm kỳ 2018 - 2023 diễn ra từ ngày 23-24/5/2018 tại Trung tâm Hội nghị tỉnh Cao Bằng. Để thuận tiện cho đại biểu, Ban tổ chức Đại hội thông báo việc bố trí địa điểm ăn, nghỉ, phương tiện và nhận quà, tài liệu cho các đại biểu như sau:

1. Đại biểu Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam Việt Nam; Liên đoàn Lao động các tỉnh: có thông báo riêng.
2. Đại biểu Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, Công đoàn (CĐ) ngành, CĐ Viên chức tỉnh, CĐ cơ sở trực thuộc:
Các đại biểu có nhu cầu bố trí chỗ nghỉ: Ban Tổ chức bố trí nghỉ tại Nhà khách Quân sự tỉnh Cao Bằng (liên hệ đồng chí Nguyễn Thị Nguyệt, Phó Chánh văn phòng LĐLĐ tỉnh).

+ Ăn trưa, ngày 23/5/2018 và ăn sáng, ngày 24/5/2018: tại Nhà khách Quân sự tỉnh Cao Bằng.
+ Các bữa ăn khác:  Ban Tổ chức bố trí tại Trung tâm Hội nghị tỉnh Cao Bằng.

3. Về phương tiện đi lại của đại biểu:

- Các đoàn tự túc phương tiện. Các đoàn đại biểu có lái xe thông báo cho Ban tổ chức Đại hội trước 01 ngày để bố trí nơi ăn, nghỉ.

- Riêng đối với các đồng chí đại biểu nguyên lãnh đạo Liên đoàn Lao động  tỉnh qua các thời kỳ,... Ban tổ chức bố trí xe đón các đồng chí từ nhà đến Hội trường và ngược lại.
+ Thời gian đón Văn phòng Liên đoàn Lao động tỉnh sẽ liên hệ trực tiếp với đại biểu.

4. Về tài liệu và quà của đại biểu dự Đại hội:
Trưởng các đoàn đại biểu có trách nhiệm nhận tài liệu, quà Đại hội và các chế độ (nếu có) của đại biểu cho đoàn mình tại Liên đoàn Lao động tỉnh từ 9h00’ đến hết 11h30, ngày 23/5/2018.

Trên đây là thông báo bố trí địa điểm ăn, nghỉ, phương tiện và nhận quà, tài liệu cho đại biểu dự Đại hội Công đoàn tỉnh Cao Bằng lần thứ XVI, nhiệm kỳ 2018 - 2023; Trong quá trình thực hiện có vấn đề chưa rõ đề nghị liên hệ với đồng chí Nguyễn Thị Nguyệt - Phó Chánh Văn phòng, SĐT: 0948.180.972./.
	Nơi nhận:

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Các Ban chuyên đề LĐLĐ tỉnh;

- LĐLĐ các huyện, TP, CĐ ngành,

  CĐ Viên chức, CĐCS trực thuộc,

- Lưu: TH, VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH TT
(Đã ký)
Hoàng Văn Thông

PAGE
1